

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 856-CHHE - 069 Oprava komunikací 2024, Rychnov u Jablonce nad Nisou



Objednatel: Město Rychnov U Jablonce nad Nisou    Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

| ČP    | Kód položky | Název položky/popis                                                     | MJ  | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK]   |
|-------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 1.    |             | 1. ulice Liščí                                                          |     |          |          |            |
| 1.1.  |             | Pomocné práce                                                           |     |          |          |            |
| 1.1.1 | 02720       | Pomocné práce zříz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy               | kpl | 1,000    | 2 301,52 | 2 301,52   |
|       | Poznámka    | DIO                                                                     |     |          |          |            |
| 1.1.  | Celkem      | Pomocné práce                                                           |     |          |          | 2 301,52   |
| 1.2.  |             | Zemní práce                                                             |     |          |          |            |
| 1.2.1 | 113723      | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - odvoz do 3km                   | m3  | 2,880    | 4 510,84 | 12 991,22  |
|       | Poznámka    | Napojení na stávající povrch 15x3,2x0,06=2,88m3                         |     |          |          |            |
| 1.2.2 | 12920       | Čištění krajnic od nánosů                                               | m3  | 40,000   | 694,00   | 27 760,00  |
|       | Poznámka    | 200x2=400m2x0,1=40m3                                                    |     |          |          |            |
| 1.2.3 | 17310       | Zemní krajnice a dosypávky se zhutněním                                 | m3  | 20,000   | 629,28   | 12 585,60  |
|       | Poznámka    | 200x2x0,5x0,1=20m3 vč. Vjezdů k RD                                      |     |          |          |            |
| 1.2.  | Celkem      | Zemní práce                                                             |     |          |          | 53 336,82  |
| 1.3.  |             | Komunikace                                                              |     |          |          |            |
| 1.3.1 | 572213      | Spojovací postřik z emulze do 0,5KG/m2                                  | m2  | 640,000  | 22,29    | 14 265,60  |
|       | Poznámka    | 200x3,2=640m2                                                           |     |          |          |            |
| 1.3.2 | 574A03      | Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 50/70                         | m3  | 38,400   | 7 336,54 | 281 723,14 |
|       | Poznámka    | 640m2x0,06=38,4m3                                                       |     |          |          |            |
| 1.3.  | Celkem      | Komunikace                                                              |     |          |          | 295 988,74 |
| 1.4.  |             | Dokončovací práce inž.staveb                                            |     |          |          |            |
| 1.4.1 | xxx         | Úprava vjezdů                                                           | kpl | 6,000    | 52,60    | 315,60     |
|       | Poznámka    | doplnění asf. Recyklátem tl:10cm                                        |     |          |          |            |
| 1.4.2 | 93818       | Očištění asfalt. Vozovek zametením                                      | m2  | 640,000  | 4,21     | 2 694,40   |
| 1.4.3 | 93131       | Těsnění dilatačních spar asf zálivkou                                   | m   | 10,000   | 84,60    | 846,00     |
|       | Poznámka    | napojení na původní asf. Povrch                                         |     |          |          |            |
| 1.4.  | Celkem      | Dokončovací práce inž.staveb                                            |     |          |          | 3 856,00   |
| 1.    | Celkem      | 1. ulice Liščí                                                          |     |          |          | 355 483,08 |
| 2.    |             | 2. ulice Sýrová                                                         |     |          |          |            |
| 2.1.  |             | Pomocné práce                                                           |     |          |          |            |
| 2.1.1 | 02720       | Pomocné práce zříz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy               | kpl | 1,000    | 2 301,52 | 2 301,52   |
|       | Poznámka    | DIO                                                                     |     |          |          |            |
| 2.1.  | Celkem      | Pomocné práce                                                           |     |          |          | 2 301,52   |
| 2.2.  |             | Zemní práce                                                             |     |          |          |            |
| 2.2.1 | 113723      | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - odvoz do 3km                   | m3  | 2,880    | 4 510,84 | 12 991,22  |
|       | Poznámka    | Napojení na stávající povrch 15x3,2x0,06=2,88m3                         |     |          |          |            |
| 2.2.2 | 12920       | Čištění krajnic od nánosů                                               | m3  | 46,000   | 694,00   | 31 924,00  |
|       | Poznámka    | 230x2x1x0,1=46m3                                                        |     |          |          |            |
| 2.2.3 | 17310       | Zemní krajnice a dosypávky se zhutněním                                 | m3  | 23,000   | 629,28   | 14 473,44  |
|       | Poznámka    | 460x0,5x0,1=30,1m3                                                      |     |          |          |            |
| 2.2.4 | 12373       | Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. I vč. uložení             | m3  | 189,500  | 285,06   | 54 018,87  |
|       | Poznámka    | Odstranění krajů a středu komunikae od nánosu                           |     |          |          |            |
|       | Poznámka    | 1/2 plochy tl. 10cm : 345x0,1=34,5m3                                    |     |          |          |            |
|       | Poznámka    | Sanace konstrukčních vrstev 1/3 plochy tl:0,3m 230x0,1=23m3             |     |          |          |            |
|       | Poznámka    | Čištění příkopů podél komunikace vč. Odtoku do vodoteče 660x2x0,1=132m3 |     |          |          |            |
| 2.2.  | Celkem      | Zemní práce                                                             |     |          |          | 113 407,53 |
| 2.3.  |             | Komunikace                                                              |     |          |          |            |
| 2.3.1 | 56330       | Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti                                          | m3  | 23,000   | 1 376,39 | 31 656,97  |
|       | Poznámka    | Sanace podloží v 1/3 plochy ŠDa 0/63 (0/125)                            |     |          |          |            |
|       | Poznámka    | 230*0,1=23m3                                                            |     |          |          |            |
| 2.3.2 | 572213      | Spojovací postřik z emulze do 0,5KG/m2                                  | m2  | 690,000  | 22,29    | 15 380,10  |
|       | Poznámka    | 230x3=690m2                                                             |     |          |          |            |
|       | Poznámka    |                                                                         |     |          |          |            |
| 2.3.3 | 574C05      | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16                                 | m3  | 34,500   | 6 717,09 | 231 739,61 |
|       | Poznámka    | 690m2x0,05=34,5m3                                                       |     |          |          |            |
| 2.3.4 | 574A03      | Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 50/70                         | m3  | 34,500   | 7 336,54 | 253 110,63 |
|       | Poznámka    | 690m2x0,05=34,5m3                                                       |     |          |          |            |
| 2.3.  | Celkem      | Komunikace                                                              |     |          |          | 531 887,31 |
| 2.4.  |             | Dokončovací práce inž.staveb                                            |     |          |          |            |
| 2.4.1 | xxx         | Úprava vjezdů                                                           | kpl | 4,000    | 52,60    | 210,40     |
|       | Poznámka    | doplnění asf. Recyklátem tl:10cm                                        |     |          |          |            |
| 2.4.2 | 93131       | Těsnění dilatačních spar asf zálivkou                                   | m   | 10,000   | 84,60    | 846,00     |
|       | Poznámka    | 10m                                                                     |     |          |          |            |
| 2.4.  | Celkem      | Dokončovací práce inž.staveb                                            |     |          |          | 1 056,40   |
| 2.    | Celkem      | 2. ulice Sýrová                                                         |     |          |          | 648 652,76 |
| 3.    |             | 3. MK Pelíkovice k č.p. 60                                              |     |          |          |            |
| 3.1.  |             | Pomocné práce                                                           |     |          |          |            |
| 3.1.1 | 02720       | Pomocné práce zříz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy               | kpl | 1,000    | 2 301,52 | 2 301,52   |
|       | Poznámka    | DIO                                                                     |     |          |          |            |
| 3.1.  | Celkem      | Pomocné práce                                                           |     |          |          | 2 301,52   |
| 3.2.  |             | Zemní práce                                                             |     |          |          |            |
| 3.2.1 | 12920       | Čištění krajnic od nánosů                                               | m3  | 24,000   | 694,00   | 16 656,00  |
|       | Poznámka    | 120x2x1x0,1=24m3                                                        |     |          |          |            |
| 3.2.2 | 17310       | Zemní krajnice a dosypávky se zhutněním                                 | m3  | 24,000   | 314,64   | 7 551,36   |
|       | Poznámka    | 24m3                                                                    |     |          |          |            |
| 3.2.  | Celkem      | Zemní práce                                                             |     |          |          | 24 207,36  |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 856-CHHE - 069 Oprava komunikací 2024, Rychnov u Jablonce nad Nisou



Objednatel: Město Rychnov U Jablonce nad Nisou    Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

| ČP    | Kód položky   | Název položky/popis                                                                                                          | MJ  | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK]            |
|-------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|---------------------|
| 3.3.  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                            |     |          |          |                     |
| 3.3.1 | 56330         | Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti                                                                                               | m3  | 36,000   | 1 365,90 | 49 172,40           |
|       | Poznámka      | Plošné doplnění ŠDa 0/32 vč. Hutnění v tl.: 10cm                                                                             |     |          |          |                     |
| 3.3.2 | 574A03        | Asfaltový beton pro ohrusné vrstvy ACO 11 50/70                                                                              | m3  | 21,600   | 7 336,54 | 158 469,26          |
|       | Poznámka      | 360x0,06=14,4m3                                                                                                              |     |          |          |                     |
| 3.3.  | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace</b>                                                                                                            |     |          |          | <b>207 641,66</b>   |
| 3.4.  |               | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                          |     |          |          |                     |
| 3.4.1 | xxx           | Demontáž a zpětná montáž ocelových svodnic dl. 4 m                                                                           | ks  | 2,000    | 4 374,41 | 8 748,82            |
| 3.4.2 | xxx           | Úprava vjezdů                                                                                                                | kpl | 1,000    | 52,60    | 52,60               |
|       | Poznámka      | Napojení na zámkovou dlažbu                                                                                                  |     |          |          |                     |
| 3.4.3 | 93131         | Těsnění dilatačních spar asf zálivkou                                                                                        | m   | 10,000   | 84,60    | 846,00              |
|       | Poznámka      | 10m                                                                                                                          |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      |                                                                                                                              |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      | 3. MK Pelíkovice k č.p. 60                                                                                                   |     |          |          |                     |
| 3.4.  | <b>Celkem</b> | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                          |     |          |          | <b>9 647,42</b>     |
| 3.    | <b>Celkem</b> | <b>3. MK Pelíkovice k č.p. 60</b>                                                                                            |     |          |          | <b>243 797,96</b>   |
| 4.    |               | <b>4. Oprava parkoviště u železářství</b>                                                                                    |     |          |          |                     |
| 4.1.  |               | <b>Pomocné práce</b>                                                                                                         |     |          |          |                     |
| 4.1.1 | 02720         | Pomocné práce zřiz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy + IS                                                               | kpl | 1,000    | 8 630,68 | 8 630,68            |
|       | Poznámka      | DIO + vyjádření správců IS a vytyčení                                                                                        |     |          |          |                     |
| 4.1.  | <b>Celkem</b> | <b>Pomocné práce</b>                                                                                                         |     |          |          | <b>8 630,68</b>     |
| 4.2.  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                           |     |          |          |                     |
| 4.2.1 | 113138        | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM                                                            | m3  | 73,000   | 746,97   | 54 528,81           |
|       | Poznámka      | vč. skládkovného                                                                                                             |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      | 730m2x0,1=73m3                                                                                                               |     |          |          |                     |
| 4.2.2 | 113148        | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM                                                            | m3  | 145,000  | 746,97   | 108 310,65          |
|       | Poznámka      | vč. Skládkovného                                                                                                             |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      | 730m2x0,2=146m3                                                                                                              |     |          |          |                     |
| 4.2.3 | 113188        | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC + OBRUB, ODVOZ DO 20KM                                                           | m3  | 11,400   | 1 016,02 | 11 582,63           |
|       | Poznámka      | vč. Skládkovného                                                                                                             |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      | Dlažba: 40m2x0,06=2,4m3                                                                                                      |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      | Obruby: 240mx0,0375=9m3                                                                                                      |     |          |          |                     |
| 4.2.  | <b>Celkem</b> | <b>Zemní práce</b>                                                                                                           |     |          |          | <b>174 422,09</b>   |
| 4.3.  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                            |     |          |          |                     |
| 4.3.1 | 56330         | Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti                                                                                               | m3  | 192,500  | 1 376,39 | 264 955,08          |
|       | Poznámka      | konstrukce komunikace a chodníků ŠDa 0/63 vč. Hutnění v tl.: 25cm                                                            |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      | 770m2x0,25=192,5m3 vč. Ploch pro kontajnery                                                                                  |     |          |          |                     |
| 4.3.  | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace</b>                                                                                                            |     |          |          | <b>264 955,08</b>   |
| 4.4.  |               | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                          |     |          |          |                     |
| 4.4.1 | 917223        | Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků š 100mm                                                                  | m   | 50,000   | 591,65   | 29 582,50           |
|       | Poznámka      | dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. |     |          |          |                     |
| 4.4.2 | 917224        | Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků š 150mm                                                                  | m   | 185,000  | 615,36   | 113 841,60          |
|       | Poznámka      | dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. |     |          |          |                     |
| 4.4.3 | xxx           | Úprava vjezdů                                                                                                                | kpl | 2,000    | 52,60    | 105,20              |
|       | Poznámka      | 2x dosypání recyklátem tl:10cm (50m2), 1x dodláždění (20m2)                                                                  |     |          |          |                     |
| 4.4.4 | 582612        | Kryty z betonových dlaždic se zámkem šedých tl. 80mm do lože z kameniva fr. 4/8                                              | m2  | 770,000  | 815,36   | 627 827,20          |
|       | Poznámka      | odečteno digitálně                                                                                                           |     |          |          |                     |
| 4.4.5 | 582605        | Kryty z betonových dlaždic se zámkem červených tl. 80mm do lože z kameniva fr. 4/8                                           | m2  | 30,000   | 815,36   | 24 460,80           |
|       | Poznámka      | Dělicí linky mezi parkovací stání                                                                                            |     |          |          |                     |
| 4.4.6 | 89922         | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ                                                                                                         | kus | 3,000    | 2 649,67 | 7 949,01            |
|       | Poznámka      | 3xUV                                                                                                                         |     |          |          |                     |
| 4.4.  | <b>Celkem</b> | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                          |     |          |          | <b>803 766,31</b>   |
| 4.    | <b>Celkem</b> | <b>4. Oprava parkoviště u železářství</b>                                                                                    |     |          |          | <b>1 251 774,16</b> |
| 5.    |               | <b>5. Chodník ulice Komenského</b>                                                                                           |     |          |          |                     |
| 5.1.  |               | <b>Pomocné práce</b>                                                                                                         |     |          |          |                     |
| 5.1.1 | 02720         | Pomocné práce zřiz nebo zajišť oregulaci a ochranu dopravy                                                                   | kpl | 1,000    | 2 301,52 | 2 301,52            |
| 5.1.  | <b>Celkem</b> | <b>Pomocné práce</b>                                                                                                         |     |          |          | <b>2 301,52</b>     |
| 5.2.  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                           |     |          |          |                     |
| 5.2.1 | 113138        | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM                                                            | m3  | 7,000    | 746,97   | 5 228,79            |
|       | Poznámka      | vč. skládkovného                                                                                                             |     |          |          |                     |
| 5.2.2 | 113188        | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC + OBRUB, ODVOZ DO 20KM                                                           | m3  | 9,000    | 1 016,02 | 9 144,18            |
|       | Poznámka      | vč. Skládkovného                                                                                                             |     |          |          |                     |
|       | Poznámka      | Obruby: 240mx0,0375=9m3                                                                                                      |     |          |          |                     |
| 5.2.  | <b>Celkem</b> | <b>Zemní práce</b>                                                                                                           |     |          |          | <b>14 372,97</b>    |

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 856-CHHE - 069 Oprava komunikací 2024, Rychnov u Jablonce nad Nisou



Objednatel: Město Rychnov U Jablonce nad Nisou    Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

| ČP                | Kód položky   | Název položky/popis                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | JC [CZK]  | CČ [CZK]            |
|-------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|---------------------|
| 5.3.              |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           |                     |
| 5.3.1             | 56330         | Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti                                                                                                                                                                                                                                     | m3  | 14,000   | 1 365,90  | 19 122,60           |
|                   | Poznámka      | Doplnění kce chodníků ŠDa 0/32 vč. Hutnění v tl.: 10cm                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                     |
|                   | Poznámka      | 140m2 x 0,1=14m3                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |           |                     |
| 5.3.2             | 574A03        | Asfaltový beton pro ohrusné vrstvy ACO 11 50/70                                                                                                                                                                                                                    | m3  | 1,380    | 7 336,54  | 10 124,43           |
|                   | Poznámka      | 115x0,2,x0,06=m3                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |           |                     |
| 5.3.              | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>29 247,03</b>    |
| 5.4.              |               | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           |                     |
| 5.4.1             | 917223        | Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků š 100mm                                                                                                                                                                                                        | m   | 135,000  | 591,65    | 79 872,75           |
|                   | Poznámka      | dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.                                                                                                                                       |     |          |           |                     |
| 5.4.2             | 917224        | Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků š 150mm                                                                                                                                                                                                        | m   | 115,000  | 615,36    | 70 766,40           |
|                   | Poznámka      | dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.                                                                                                                                       |     |          |           |                     |
| 5.4.3             | 582612        | Kryty z betonových dlaždic se zámkem šedých tl. 80mm do lože z kameniva fr. 4/8                                                                                                                                                                                    | m2  | 140,000  | 815,36    | 114 150,40          |
|                   | Poznámka      | 140m2                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |           |                     |
| 5.4.4             | 93131         | Těsnění dilatačních spar asf zálivkou                                                                                                                                                                                                                              | m   | 115,000  | 42,30     | 4 864,50            |
|                   | Poznámka      | 115m podél silniční obruby                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |                     |
| 5.4.5             | xxx           | Řeznání asfaltového krytu                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 115,000  | 42,30     | 4 864,50            |
| 5.4.              | <b>Celkem</b> | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>274 518,55</b>   |
| 5.                | <b>Celkem</b> | <b>5. Chodník ulice Komenského</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>320 440,07</b>   |
| 6.                |               | <b>6. Lokální opravy - Na požadavek Investora</b>                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           |                     |
| 6.1.              |               | <b>Pomocné práce</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |           |                     |
| 6.1.1             | 02720         | Pomocné práce zřiz nebo zajišť oregulaci a ochranu dopravy                                                                                                                                                                                                         | den | 5,000    | 2 301,52  | 11 507,60           |
| 6.1.              | <b>Celkem</b> | <b>Pomocné práce</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |           | <b>11 507,60</b>    |
| 6.2.              |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |                     |
| 6.2.1             | 113721        | Frézování zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 1km                                                                                                                                                                                                               | m3  | 25,000   | 1 732,16  | 43 304,00           |
|                   | Poznámka      | tl. 50mm ( 500 * 0,05)                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                     |
| 6.2.2             | 12373         | Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. I vč. uložení                                                                                                                                                                                                        | m3  | 55,800   | 285,06    | 15 906,35           |
|                   | Poznámka      | ul. Občanská - odvodňovací bet. Žlab a odkop části komunikace 22x3x0,3=19,8m3                                                                                                                                                                                      |     |          |           |                     |
|                   | Poznámka      | ul. Pelíkovická : vsakovací jímka (3x3x4=36m3)                                                                                                                                                                                                                     |     |          |           |                     |
| 6.2.              | <b>Celkem</b> | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>59 210,35</b>    |
| 6.3.              |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           |                     |
| 6.3.1             | 56330         | Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti                                                                                                                                                                                                                                     | m3  | 49,200   | 1 365,90  | 67 202,28           |
|                   | Poznámka      | frakce: 63/125 ul. Pelíkovická : vsakovací jímka (3x3x4=36m3)                                                                                                                                                                                                      |     |          |           |                     |
|                   | Poznámka      | frakce: 63/125 ul. Občanská žlab+vozovka 22x3x0,2=13,2m3                                                                                                                                                                                                           |     |          |           |                     |
| 6.3.2             | 572213        | Spojovací postřik z emulze do 0,5KG/m2                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 500,000  | 22,29     | 11 145,00           |
|                   | Poznámka      | 500                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           |                     |
| 6.3.3             | 574C05        | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16                                                                                                                                                                                                                            | m3  | 4,620    | 6 717,09  | 31 032,96           |
|                   | Poznámka      | ul. Občanská - odvodňovací bet. Žlab a odkop části komunikace 22x3x0,07=3,15m3                                                                                                                                                                                     |     |          |           |                     |
| 6.3.4             | 574A03        | Asfaltový beton pro ohrusné vrstvy ACO 11 50/70                                                                                                                                                                                                                    | m3  | 25,000   | 7 336,54  | 183 413,50          |
|                   | Poznámka      | 500 * 0,05 (oprava lokálních výtluků Tovární, Ještědská, Luční, Kostelní + strojní pokládka ul. Občanská v ploše 22x3)                                                                                                                                             |     |          |           |                     |
| 6.3.              | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>292 793,74</b>   |
| 6.4.              |               | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           |                     |
| 6.4.1             | xxx           | Osazení betonových panelů                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 80,000   | 1 410,81  | 112 864,80          |
|                   | Poznámka      | Dodávka + montáž vč.: úpravy podloží Pelíkovice                                                                                                                                                                                                                    |     |          |           |                     |
| 6.4.2             | xxx           | Dodávka a montáž spádového odvodňovacího žlabu 250/200/1000 D400                                                                                                                                                                                                   | m   | 4,000    | 16 124,05 | 64 496,20           |
|                   | Poznámka      | dodání a montáž pojezdového spádového odvodňovacího žlabu s litinovou mříží. Položka obsahuje demontáž a likvidaci stávajícího nevyhovujícího potrubí, osazení a ukotvení nového odvodňovacího prvku. Součástí položky je vhodné napojení okolního uličního rigolu |     |          |           |                     |
| 6.4.3             | xxx           | Dodávka a montáž betonové žlabovky TBZ 50/50/13                                                                                                                                                                                                                    | m   | 15,000   | 1 124,19  | 16 862,85           |
|                   | Poznámka      | dodání a montáž betonové žlabovky včetně betonové lože                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                     |
| 6.4.4             | 917224        | Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků š 150mm                                                                                                                                                                                                        | m   | 30,000   | 615,36    | 18 460,80           |
|                   | Poznámka      | dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.                                                                                                                                       |     |          |           |                     |
| 6.4.5             | 93131         | Těsnění dilatačních spar asf zálivkou                                                                                                                                                                                                                              | m   | 50,000   | 42,30     | 2 115,00            |
|                   | Poznámka      | 30m podél silniční obruby, ostatní napojení 20m (most Tovární, Údolní)                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                     |
| 6.4.6             | xxx           | Řeznání asfaltového krytu                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 30,000   | 42,30     | 1 269,00            |
| 6.4.              | <b>Celkem</b> | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>216 068,65</b>   |
| 6.                | <b>Celkem</b> | <b>6. Lokální opravy - Na požadavek Investora</b>                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>579 580,34</b>   |
| Projekt: 856-CHHE | <b>Celkem</b> | <b>069 Oprava komunikací 2024, Rychnov u Jablonce nad Nisou</b>                                                                                                                                                                                                    |     |          |           | <b>3 399 728,37</b> |



Objednatel: Město Rychnov U Jablonce nad Nisou    Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

| ČP                                                                                                                | Kód položky | Název položky/popis                                                                           | MJ  | Množství | JC [CZK]  | CČ [CZK]    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| ZBV 1                                                                                                             |             |                                                                                               |     |          |           |             |
| Podloží na parkovišti u železářství                                                                               |             |                                                                                               |     |          |           |             |
| 4.2.2                                                                                                             | 113148      | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM                             | m3  | -145,000 | 746,97    | -108 310,65 |
|                                                                                                                   | 1131A8      | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VYZTUŽENÉHO, ODVOZ DO 20KM                         | m3  | 145,000  | 1 924,71  | 279 082,95  |
| 6.4.5                                                                                                             | 93131       | Těsnění dilatačních spar asf zálivkou                                                         | m   | 66,000   | 42,30     | 2 791,80    |
| 6.4.4                                                                                                             | 917224      | Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků š 150mm                                   | m   | -30,000  | 615,36    | -18 460,80  |
| 6.3.2                                                                                                             | 572213      | Spojovací postřik z emulze do 0,5KG/m2                                                        | m2  | -500,000 | 22,29     | -11 145,00  |
| Zvednutí šachtového poklopu do požadované výšky ul. Sokolská                                                      |             |                                                                                               |     |          |           |             |
| 4.4.6                                                                                                             | 89922       | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ                                                                          | kus | 1,000    | 2 649,67  | 2 649,67    |
| Výkop za panelákem u železářství propadlý terén po předchozích zemních pracích (2*4*0,5=4m3 + 2*3*1,5=9m3) = 13m3 |             |                                                                                               |     |          |           |             |
| 2.2.4                                                                                                             | 12373       | Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. I vč. uložení                                   | m3  | 13,000   | 285,06    | 3 705,78    |
| 2.3.1                                                                                                             | 56330       | Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti                                                                | m3  | 13,000   | 1 376,39  | 17 893,07   |
| Vybudování uliční vpusti parkoviště u železářství                                                                 |             |                                                                                               |     |          |           |             |
|                                                                                                                   | 89712       | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ                                         | ks  | 1,000    | 11 294,36 | 11 294,36   |
| 2.3.1                                                                                                             | 56330       | Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti (2*2,5*1,5=7,5m3 3+4*1*1=4m3) = 11,5m3                         | m3  | 11,500   | 1 376,39  | 15 828,49   |
| 2.2.4                                                                                                             | 12373       | Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. I vč. uložení                                   | m3  | 11,500   | 285,06    | 3 278,19    |
|                                                                                                                   | 721174      | VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 200                                                        | m   | 1,500    | 1 424,47  | 2 136,71    |
|                                                                                                                   |             | odčerpání vody,odkop prasklého potrubí pro SČVK - ruční odkop, kvůli možnému křížení s plynem | KPL | 1,000    | 7 000,00  | 7 000,00    |
| Celkem                                                                                                            |             |                                                                                               |     |          |           | 207 744,57  |